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De fleste kjenner Toscanaområdet med 

Firenze og Chianti-vin. På denne turen 

starter vi i Firenze før vi kjører over til 

Marche-regionen mot Adriaterhavet. 

Regionen har mange fine småbyer ofte 

plassert på en høyde med bymur rundt. I 

middelalderen var regionen det 

tyskromerske rikets grense mot sør og det 

ga regionen navnet Marche som betyr 

grenseområde. Turen foregår med fly 

sørover og buss nordover.

Dag 1 : Værnes - Roma

Avreise med Norwegian fra Værnes til 

Gardermoen kl. 12.50. Videre med 

Norwegians direktefly fra 

Gardermoen til Roma kl. 19.00. 

Middag overnatting på sentralt hotell.

Dag 2 : Roma - Firenze

Formiddagen iro i Roma. Muligheter 

for besøk i Peterskirka eller Forum 

Romanum og Colosseum. På 

ettermiddagen går turen nordover til 

Firenze. Her skal vi bo i 2 netter på 

hotell i byens sentrum. Etter at vi har 

installert oss på hotellet går vi en 

runde i byens sentrum for å bli litt 

kjent.

Dag 3 : Firenze, utflukt Chianti

På formiddagen vil en lokal guide vise 

oss rundt. Vi får se hovedattraksjoner 

som den kjente kirken Duomo og 

kapellet, den kjente broen over elven 

Arno, Ponte Vecchio m.m. På 

ettermiddagen blir det en utflukt i 

Toscana til Chiantidistriktet og 

Castello Vicchiomaggio hvor det blir 

en vinsmaking.

Dag 4 : Firenze - Recanati

Vi kjører østover til Perugia i 

Umbrianregionen. Her besøkes en av 

de største sjokoladefabrikkene i Italia, 

Perugina. Vi får se sjokolademuseet 

og deler av fabrikken. Muligheter for 

handling før det blir et opphold i 

byens sentrum. Byen er en typisk 

berglendt by fra middelalderen med 

mange severdige bygg og fontener. På 

ettermiddagen fortsetter vi østover 

gjennom bølgende landskap i 

Marcheregionen. Vi fortsetter til 

Recanati, en middelalderby med 

bymur, fine palass og plasser. Vi skal 

bo i 4 netter på Gallery Hotel 

Recanati. På kvelden får vi servert 

tradisjonelle retter fra Marche.

Dag 5 : Recanati, utflukt

På formiddagen kjører vi ned 

Portonovo ved Adriaterhavet. Byen 

var en liten fiskehavn men er idag en 

av regionens fineste badebyer. Vi 

besøker en vinkjeller og får en 

rundvandring med vinprøving. På 

turen tilbake til Recanati blir det en 

stopp i pilegrimsbyen Loreto. 

Legenden sier at jomfru Marias 

fødehus og Jesus hjem fra Nasaret ble 

ført hit av engler fra det hellige land 

den 10.5.1291.

Dag 6 : Recanati, utflukt

Vi kjører litt nordover og første stopp 

er den høgt og vakkert beliggende 

byen Jesi, med bymur, slott og 

torgområde. Etterpå besøkes en 

bøffelfarm og ser på produksjonen av 

buffelost og prøvesmaker ferske 

meieriprodukter. På ettermiddagen 

besøkes en av Marches vakreste byer, 

Staffolo. Her besøkes vinmuseet og vi 

prøvesmaker på noen av distriktets 

viner. På turen tilbake til Recanati gjør 

vi et opphold i den lille byen Cingoli 

og nyter utsikten utover regionen. 

Byen kalles «Marches balkong».

Dag 7 : Recanati, utflukt

Denne dagen blir det en utflukt 

sørover i Regionen. Første stopp er 

universitetsbyen Macerata. Videre på 

mindre veger til provinshovedstaden 

Ascoli Piceno. Denne gamle byen har 

historie fra antikken, har en stor gotisk 

kirke San Francesco og byens store 

torg er dekt av blankpolerte 

marmorplater. Etterpå kjører vi ned til 

Adriaterhavet og tar et opphold i den 

største badebyen San Benedetto del 

Tronto. Vi kjører nordover langs 

kysten med lange sandstrender og 

badeplasser. Under vår siste middag 

på hotellet vil fru Miranda vise 

hvordan man lager fersk pasta.

Dag 8 : Recanati - Innsbruck

Vi kjører nordover langs 

Adriaterhavskysten. Videre forbi 

Bologna og over Posletta til Verona. 

Herfra går vegen nordover og 

gjennom alpene over Brennerpasset. 

Middag og overnatting i Innsbruck.

Dag 9 : Innsbruck - Berlin

Turen fortsetter nordover Tyskland 

forbi München, Nürnberg og frem til 

Berlin for overnatting på Aldea hotell.

Dag 10 : Berlin - Kiel / Oslo

På formiddagen kjører vi nordover til 

Kiel og avreise med Color Lines ferje 

til Oslo kl. 14.00. Middag/koldtbord 

ombord og overnatting i utvendige 

dobbeltlugarer.

Dag 11 : Oslo - Trøndelag

Frokost ombord før ankomst Oslo kl. 

10.00. Turens siste middag inntas på 

Alvdal. Retur til Trøndelag på 

ettermiddag/kveld.

Avreisedato: 10.09

Prisen inkluderer:

· Fly Trondheim - Roma

· 9 hotellovernattinger

· 10 frokost

· 11 middag

· Color Line Kiel - Oslo

· Alle utflukter, lokale guider, entreer, 

vinprøving m.m. ifølge beskrivelsen.

11 DAGER kr. 11.940,-

Enkeltrom hotell: kr. 2.060,-

tu rn r.
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Fly:

Utreise, lørdag 10.september:

Norwegian Værnes TRD 12.50 - 13.50 OSL Gardermoen

Norwegian Gardermoen OSL 15.50 - 19.00 FCO Roma

Bussturen:

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken 

hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på 

stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli 

regelmessig stopp for bespisning og røykepauser. 

Ferjen:

Under hjemreisen benyttes Color Lines ferje. Det er en fordel å ta med 

nødvendig utstyr som trengs ombord i håndbagasjen. 

Valuta:

Det vil være nødvendig å veksle et mindre beløp i Euro for bespisning ved 

reisen både sørover og nordover, samt under oppholdet. Videre kan ulike 

kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter. 

Pass: HUSK GYLDIG PASS!

Da reisen benytter fly til/fra utlandet er Pass nødvendig.

 Legg ikke passet i koffert eller lignende, men i eventuell håndbagasje så det er 

lett tilgjengelig. 

Reiseforsikring:

Det er nødvendig med reiseforsikring på turen. Dersom De ønsker kombinert 

reiseforsikring, kan dette ordnes av oss gjennom Europeiske reiseforsikring. For 

denne turen koster forsikringen kr. 525,- for enkeltperson og kr. 830,- for 

ekteparssssasasas.




